
2022/123233/FNBrno – 15.2.1 – Eg/Mo 
           1 /2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2022/ 123233 /FNBRNO – 15.2.1 – Eg/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 3. srpna 2022 
 
 
Odpověď na dotazy k VZMR - Elektrokardiografy ev.č. P22V00000421 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje v příloze č. 1 - Technická specifikace 
„Zápis minimálně šesti stop současně na papír šíře min. 210 mm, skládaný i rolovaný“ 
Požadovaný rolovaný papír, má tendenci se po vytištění dále rolovat a znemožňuje tak komfortní 
vyhodnocení vytištěného EKG záznamu. 
Námi nabízené technické řešení používá papír skládaný, protože netrpí po vytištění deformací tvaru 
papíru. 
Předpokládáme, že bude postačovat tisk na skládaný papír. 
 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat i takové EKG přístroje, které tisknou pouze na skládaný papír, při 
zachování ostatních parametrů. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Vzhledem k typu přístrojové techniky navrhujeme upravit servisní část v kupní smlouvě, část II. 
Předmět smlouvy, bod II.4 

BTL zdravotnická technika, a.s. nikdy nezaškoluje cizí techniky, BTK a servis vždy provádí firma a její 
zaměstnanci. 
 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel vypouští z návrhu kupní smlouvy následující text (původně bod II.4): 
Požádá-li o to písemně Kupující, je Prodávající povinen provést zaškolení techniků Oddělení 
zdravotnické techniky Kupujícího k provádění bezpečnostně technických prohlídek Zboží dle § 45 
zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a 
o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZoZP“), k provádění oprav Zboží dle § 46 ZoZP a k provádění instruktáže obsluhy Zboží dle § 41 
ZoZP, to vše tak, aby Kupující byl schopen a oprávněn provádět tyto činnosti po celou dobu životnosti 
Zboží sám, nejméně však po dobu 10 let od podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami. Zaškolení dle věty předchozí je Prodávající povinen dokončit do 6 měsíců od doručení 
písemné žádosti Kupujícího dle věty předchozí. 
 
 



2022/123233/FNBrno – 15.2.1 – Eg/Mo 
           2 /2 

 
Termín podání nabídky 
Zadavatel mění bod 9. a původní termín pro podání nabídky 12. 8. 2022 do 10:00 hodin je nově 
změněn na 22. 8. 2016 do 10:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
vz. Iva Momirovová 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 
 
 


		2022-08-03T14:52:44+0200
	Iva Momirovová




